
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XVI.99.2025 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z poźniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 133 540,38 zł tj. z kwoty 36 389 848,70 zł do kwoty 
36 523 389,08 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 133 540,38 zł tj. z kwoty 28 639 982,66 zł do 
kwoty 28 773 523,04 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 213 540,38 zł tj. z kwoty 37 859 324,31 zł do kwoty 
38 072 864,69 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 213 540,38 zł tj. z kwoty 26 902 289,31 zł do 
kwoty 27 115 829,69 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 80 000,00 zł to jest z kwoty 1 469 475,61 zł zł do 
kwoty 1 549 475,61 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 211 125,45 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 302 661,96 zł 

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 035 688,20 zł  

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 80 000,00 zł tj. z kwoty 1 761 638,11 zł zł do kwoty 
1 841 638,11 zł w tym: 

§ 902. – Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej nie ulagają zmianie i wynoszą 25 000,00 zł  

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach nie ulagają 
zmianie i wynoszą 211 125,45 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 4002



§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
569 824,46 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 80 000,00 zł tj. z kwoty 955 688,20 zł do kwoty 
1 035 688,20 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4002



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

2057 0,00

2059 0,00

853 0,00

85395 0,00

0970 0,00

855 -6 000,00

85502 -6 000,00

0940 0,00

0970 -6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 249 786,04 0,00 1 249 786,04

majątkowe

majątkowe razem: 7 749 866,04 0,00 7 749 866,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

521 027,50 133 510,38 654 537,88

Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 28 639 982,66 139 540,38 28 773 523,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 212 464,00 6 000,00 1 212 464,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów 5,00 30,00 35,00

Rodzina 1 223 549,00 6 000,00 1 223 549,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 275,00 30,00 64 305,00

Pozostała działalność 64 275,00 30,00 64 305,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

306 977,97 126 093,14 433 071,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

18 057,53 7 417,24 25 474,77

Oświata i wychowanie 886 403,60 133 510,38 1 019 913,98

Szkoły podstawowe 351 885,50 133 510,38 485 395,88

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

nr BR.0007.XVI.99.2025 z dnia 16 czerwca 2025 roku

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4002



-6 000,00

0,00

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

Ogółem: 36 389 848,70 139 540,38 36 523 389,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 770 813,54 133 510,38 1 904 323,92

2. Zwiększono środki w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 30,00 zł (oprocentowanie na rachunku bankowym ze środków z Funduszu Pomocy dla Ukrainy).

1. Zwiększono środki w rozdziale 80101 w łącznej kwocie 133 510,38 zł (dochody bieżące), które dotyczą zadania realizowanego przez ZSP pn. Kompetencje jutra w SP w Jejkowicach,

współfinansowane ze środków UE. Zmiana dotyczy przesunięcia całości planowanych dochodów z roku 2027 i częściowo z roku 2026.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4002



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

734 688,20 316 188,20 304 700,00 0,00 304 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 688,20 336 188,20 324 700,00 0,00 324 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

732 688,20 314 188,20 302 700,00 0,00 302 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 688,20 334 188,20 322 700,00 0,00 322 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 568 854,60 13 286 319,60 12 526 048,10 9 946 340,65 2 579 707,45 0,00 422 504,00 337 767,50 0,00 0,00 282 535,00 282 535,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 510,38 133 510,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 510,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 702 364,98 13 419 829,98 12 526 048,10 9 946 340,65 2 579 707,45 0,00 422 504,00 471 277,88 0,00 0,00 282 535,00 282 535,00 0,00 0,00

7 691 061,64 7 423 426,64 6 835 538,14 5 735 195,79 1 100 342,35 0,00 262 853,00 325 035,50 0,00 0,00 267 635,00 267 635,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 510,38 133 510,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 510,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 824 572,02 7 556 937,02 6 835 538,14 5 735 195,79 1 100 342,35 0,00 262 853,00 458 545,88 0,00 0,00 267 635,00 267 635,00 0,00 0,00

34 944,64 34 944,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 944,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 539,38 10 539,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 539,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 484,02 45 484,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 484,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,57 2 055,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,96 619,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675,53 2 675,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 081,32 8 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 883,37 5 883,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 964,69 13 964,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 964,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,37 475,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,08 346,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,45 821,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151,80 1 151,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,50 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,30 1 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,75 67,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,33 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,08 117,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 117 635,00

przed zmianą 117 635,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 117 635,00

przed zmianą 117 635,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

BR.0007.XVI.99.2025 z dnia 16 czerwca 2025 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4002



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 524,44 58 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 609,52 84 609,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 609,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 133,96 143 133,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 133,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442,61 3 442,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 977,03 4 977,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 419,64 8 419,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 419,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,30 536,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,30 536,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,55 31,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,55 31,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 067,17 12 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 686,06 23 686,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 686,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 753,23 35 753,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 753,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,83 709,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393,30 1 393,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103,13 2 103,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 275,00 79 275,00 16 295,00 0,00 16 295,00 0,00 62 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 305,00 79 305,00 16 325,00 0,00 16 325,00 0,00 62 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 275,00 79 275,00 16 295,00 0,00 16 295,00 0,00 62 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 305,00 79 305,00 16 325,00 0,00 16 325,00 0,00 62 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży
po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4717

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4002



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 500,00 642 500,00 250 000,00 16 300,00 233 700,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 500,00 692 500,00 300 000,00 16 300,00 283 700,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 300,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 16 300,00 283 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 700,00 212 700,00 212 700,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 700,00 262 700,00 262 700,00 0,00 262 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 859 324,31 26 902 289,31 22 638 801,87 15 074 786,63 7 564 015,24 1 518 288,20 2 093 831,74 551 367,50 0,00 100 000,00 10 957 035,00 10 957 035,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 540,38 213 540,38 70 030,00 0,00 70 030,00 10 000,00 0,00 133 510,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 072 864,69 27 115 829,69 22 708 831,87 15 074 786,63 7 634 045,24 1 528 288,20 2 093 831,74 684 877,88 0,00 100 000,00 10 957 035,00 10 957 035,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 249 786,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 249 786,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH  ZMIAN:

1. Zwiększono środki posiadane z nadwyżki finansowej w kwocie 80 000,00 zł w następujących rozdziałach:

  - 70005 § 4260 o kwotę 20 000,00 zł (energia - centrum przesiadkowe );

  - 85412 § 2360 o kwotę 10 000,00 zł (obozy i kolonie dla dzieci i młodzieży)

  - 92105 § 4300 o kwotę 50 000,00 zł (organizacja imprez kulturalnych).

2.  Zwiększono środki w rozdziale  80101 w łącznej kwocie 133 510,38 zł - dotyczy zadania realizowanego przez  ZSP pn. Kompetencje jutra w SP w Jejkowicach, wspłófinansowane ze środków UE. 

Zmiana dotyczy przesunięcia planowanych wydatków z roku 2027 i części z roku 2026 do roku 2025.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4002



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

1 25 000,00

4 1 035 688,20

Rozchody ogółem: 292 162,50

Załącznik nr 3 do Uchwały rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XVI.99.2025 z dnia 16 czerwca 2025 roku

2 211 125,45

3 569 824,46

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono przychody w § 957 o kwotę 80 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków,

które opisane zostały w załączniku nr 2 do w/w uchwały.

(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025)

1 292 162,50

4

Przychody ogółem: 1 841 638,11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4002



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025)

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310 Komunikacja ponadlokalna 722 000,00 722 000,00 722 000,00 Miasto Rybnik

2 600 60014 6220
Dotacja do zadania związanego z 

modernizacją ul. Niedobczyckiej 
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Powiat rybnicki

3 700 70005 2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na przygotowanie projektu 

o dofinansowanie w ramach 

działania 09.01 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027, Zwiększenie 

roli kultury i turystyki w rozwoju 

subregionalnym-ZIT

11 488,20 11 488,20 11 488,20 Powiat rybnicki

4 754 75404 6170

Pomoc finansowa dla Policji na 

zakup sztandaru wraz z 

niezbędnymi elementami 

wyposażenia dla Komendy 

Miejskiej w Rybniku

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Komenda

Wojewódzka

Policji

5 754 75411 2300
Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej

12 000,00 12 000,00 12 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

nr BR.0007.XVI.99.2025 z dnia 16 czerwca 2025 roku

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4002



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

6 754 75412 2820
Dotacja na utrzymanie gotowości 

bojowej i inne koszty związane z 

funkcjonowaniem jednostki OSP

29 000,00 29 000,00 29 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w 

Jejkowicach

7 754 75412 6230

Dotacja na finansowanie

lub dofinansowanie

kosztów realizacji

inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostki

OSP

19 500,00 19 500,00 19 500,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w 

Jejkowicach

8 754 75495 2310
Objęcie terenu Gminy Jejkowice 

działaniem Straży Gminnej w 

Lyskach

86 700,00 86 700,00 86 700,00 Gmina Lyski

9 851 85111 6220
Dotacja na dofinansowanie 

pojazdu sanitarnego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00

SPZOZ-

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 

3 w Rybniku

10 851 85154 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu wśród dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
LKS "Jedność" 

Jejkowice

11 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez świadczenie 

usług przez Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

26 600,00 26 600,00 26 600,00 Gmina Lyski

12 854 85412 2360

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży -  dotacja celowa z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

13 900 90002 2310 Punkt selektywnej zbiórki odpadów 170 000,00 170 000,00 170 000,00 Miasto Rybnik

14 900 90005 6230
Dofinansowanie do inwestycji 

związanych z wymianą pieca c.o. 

na ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym: Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4002



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

15 900 90026 6230

Dofinansowanie do inwestycji 

związanych ze składowaniem i 

utylizacją materiałów 

zawierających azbest na 

składowisku odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

16 921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury 392 500,00 392 500,00 392 500,00
Instytucja 

Kultury

17 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu wśród dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

50 000,00 50 000,00 50 000,00
LKS "Jedność" 

Jejkowice

Ogółem 2 746 788,20 2 456 288,20 392 500,00 2 063 788,20 290 500,00 290 500,00

Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4002


	UCHWAŁA NR BR.0007.XVI.99.2025 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 902
	§ 905
	§ 950
	§ 957
	ust. 2 w § 957

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-23T06:22:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




